
 
 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про відмову у наданні дозволу на розробку 

технічної документації щодо оренди земельної 

ділянки, площею 0,40 га, ТОВ «Українські 

аграрно-будівельні технології» 

 

Розглянувши заяву директорки ТОВ  «Українські аграрно-будівельні технології» 

Сущенко Тетяни Миколаївни щодо надання дозволу на розробку технічної 

документації щодо оренди земельної ділянки, площею 0,40 га, під комерційну 

діяльність, за адресою: вулиця Ярослава Мудрого (колишня назва Ватутіна), село 

Гоголів, Броварський район, Київська область, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21 травня 1997 року № 280/97-

ВР, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити ТОВ «Українські аграрно-будівельні технології» у наданні 

дозволу на розробку технічної документації щодо оренди земельної ділянки площею 

0,40 га під комерційну діяльність, за адресою: вулиця Ярослава Мудрого (колишня 

назва Ватутіна), с. Гоголів, вулиця Володимирська Броварського району Київської 

області, у зв’язку з невідповідністю розташування земельної ділянки, вимога 

містобудівної документації та чинних нормативно-правових актів, а саме частина 

земельної ділянки знаходиться в охоронній зоні водойми згідно генерального плану 

затвердженого Гоголівською сільською радою від 22 червня 2011 року №185. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 22 червня 2023 року  

№ 1335 L-VIIІ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022

